
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rymań

    Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.1)) 
Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Kołobrzeg na 2019 rok pomocy finansowej Gminie Rymań 
w formie dotacji celowej w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na jej zadania z zakresu pomocy 
społecznej, z przeznaczeniem na pomoc mieszkańcom poszkodowanym w wyniku pożaru budynku mieszkalnego 
w miejscowości Drozdówko.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kołobrzeg a Gminą Rymań.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz, 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326

Id: D89CE430-AEC0-4B1D-95FE-648AD3156B0E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pożarem budynku mieszkalnego, jaki miał miejsce w dniu 12 listopada 2018 r. w miejscowości 
Drozdówko, gm. Rymań, mieszkańcy zniszczonego przez pożar budynku zwrócili się bezpośrednio do Gminy 
Kołobrzeg z apelem o udzielenie wsparcia finansowego na odbudowę domu oraz zakup niezbędnego 
wyposażenia i sprzętu gospodarstwa domowego.

Ponieważ pomoc w tym zakresie może być udzielona tylko za pośrednictwem Gminy, na której zamieszkują 
poszkodowani, proponuje się podjąć niniejszą uchwałę.

Id: D89CE430-AEC0-4B1D-95FE-648AD3156B0E. Uchwalony Strona 1




